KOMUNA E ULQINIT
SEKRETARIATI PËR ADMINISTRATË DHE VEPRIMTARI SHOQËRORE




Lënda: Aplikim në konkursin për ndarjen e bursave për vitin akademik 2016/2017.


             
Ju lutem që të më ndani bursën për vitin akademik 2016/2017 në bazë të konkursit të shpallur më datë ___. 10.2016 v. në faqen zyrtare të Komunës së Ulqinit.

Jam student i vitit të _____, në ________________________________________________________
      ( emri i fakultetit )
____________________________.
                  ( vendi )

Në vitin akademik 2015/2016 v. kam regjistruar për herë të parë vitin e _____ të studimeve dhe gjatë studimeve kam arritur notën mesatare _____.

Në konkurs aplikojë në bazë të kriteriumit të mëposhtëm ( rrumbullaksoni njërin ) :

1. Kriteriumit të notës mesatare të arritur gjatë vitit paraprak të studimeve ( më së paku 9. );
2. Kuadër deficitar ( përmbi 8,50 );

Çdo student mundë të marrë pjesë në konkursë në bazë të kriterit që e konsideron si më të përshtatshëm.

	Së bashku me aplikacion dorëzojë dhe këto dokumenta: 

1. Fotokopjen e letërnjoftimit (ose çertifikatën e nënshtetësisë);
2. Vërtetimin e vendbanimit;
3. Vërtetimin për regjistrimin e vitit të studimeve,
4. Vërtetimin për dhënien e provimeve nga viti paraprak i studimeve,
5. Vërtetimin mbi notën mesatare të realizuar gjatë vitit paraprak të studimeve.
6. Të dhëna mbi numrin e llogarisë bankare.




Ulqin,___________________ . viti                               

        PARASHTRUESI I KËRKESËS:

                                                                                                      ___________________________

                                                                                                     nga _______________________

                                                                                                     rr. _________________nr. __

                                                                                                     nr. tel: ______________
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